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Oпштина Гостивар  
Ранг листа на предлог проекти од организациите на граѓанското општество добиени на 

јавниот повик во рамките на ReLOaD проектот отворен од 15.04.2019 до 27.05.2019 
 

ПРОЕКТИ КОИ СЕ ОДОБРЕНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

Бр Организација Проект Бодови ЗАБЕЛЕШКА 

Проекти со буџет од 307.000,00 – 615.000,00 МКД 
НЕМА 

Проекти со буџет од 615.000,00 – 1.845.000,00 МКД 

1. Иницијатива за граѓански интеграции - 
ИГИ Дај ми засолниште за спас 83  

2. Демокраси Лаб Центар за млади и 
заедницата Средношколска Спортска Лига 82  

3. 
Фондација информатички центар ИТЦ Употреба на иновативна 

технологија на работа и настава 77  

 
 
 

ПРОЕКТИ КОИ НЕ СЕ ОДОБРЕНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
ЦЕЛОСНО ЕВАЛУИРАНИ 

4. Organized Youth Association Eco-Art 60 

Предлог проектот не го освои потребниот 
минимум поени. Со предложените 
активности не се врши конкретно влијание 
на целните групи, очекуваните резултати не 
се одржливи, ниту е веројатно дека ќе 
извршат влијание на локалните економски 
услови и квалитетот на живот. 



 
 

 
 
 

5. Еко партнерс Гостивар Еко катче 48 

Предлог проектот не го освои потребниот 
минимум поени. Истите активности веќе се 
спроведуваат во рамките на тековен проект 
во рамките на ReLoaD.  
 

ВТОР ПРАГ - РЕЛЕВАНТНОСТ 

НЕМА 

ПРВ ПРАГ -  ФИНАСИСКИ И ОПЕРАТИВНИ КАПАЦИТЕТИ 

НЕМА 

ДИСКВАЛИФИКУВАНИ 

6. ДРИТА АГВ Гостивар Од нас за нас, сите заедно за локален 
економски развој на Гостивар  Прекин во проектните активности 


